Klostermaiers Empfehlung

Kiirbiscremesuppe
Kerndl

Meeresfriichtesalat
Dill-Balsamicomarinade | Baguette

Gesottener Tafelspitz
Meerrettichsof3e | frischer Kren | Wirsinggemuse
Bratkartoffeln

Frische Waldschwammerl
mit Serviettenknddel

Geschmortes Hirschkalbsgulasch
Rotweinsof3e | Blaukraut | Serviettenknodel

% Bayrische Lugeder Ente resch gebraten
Eigene SofBe | Kartoffelknddel | Blaukraut

Handgemachte Kiirbistascherl
Petersilienbutter | Feldsalat | Bergkéase

Gegrilltes See-Saiblingsfilet

KrustentiersoRBe | Petersilienkartoffeln | Blattspinat

Straccetti vom Weideochs
Marinierter Rucola | Sugo | Parmesan

Ochsen und Schweinemedaillons
Frische Waldschwammerl | Rosti

6,80

16,00

19,80

17,80

19,80

20,80

17,80

27,00

24,00

26,00

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich bitte

an unser Serviceteam



